双牌县总工会关于2024年度小额缴费工会组织工会经费返还的公示
根据湖南省总工会《关于下拨全省小额缴费工会组织工会经费返还专项资金补助的通知》(湘工财{2024}26号)文件精神，落实全总、省总工作部署及发放补助资金通知要求，对我县2024年度小额缴费工会组织工会经费(年缴费低于1万元)予以全额返还，并严格按照工会经费管理相关规定使用。现将我县2024年度小额缴费工会组织返还工会经费予以公示，公示期5天，公示时间为2025年6月19日至6月26日。公示期间，如有异议，请与我会核实。(联系人：何书英  办公电话：0746-7722308)

　　附：双牌县总工会关于返还2024年度小额缴费工会组织工会经费公示明细

双牌县总工会
2025年6月19日

双牌县总工会2024年度小额缴费工会组织工会经费返还公示
	序号
	缴费单位
	年度缴费金额（元）
	返还金额（元）
	备注

	1
	湖南五岭园林建筑有限公司
	67.12
	67.12

	2
	永州繁荣宠物用品有限公司
	1238.43
	1238.43

	3
	湖南省业宸建材有限责任公司
	972
	972

	4
	双牌天龙津湘房地产开发有限公司
	8474.64
	8474.64

	5
	湖南省中慧城邦技术有限公司
	132
	132

	6
	双牌丰德隆百货有限公司
	6113.97
	6113.97

	7
	双牌县心连心车业有限公司
	1290.92
	1290.92

	8
	双牌民康医院(普通合伙)
	3059.45
	3059.45

	9
	双牌县象禾教育培训学校有限公司
	1256.46
	1256.46

	10
	湖南金宝涟道路交通设施有限公司
	2258.97
	2258.97

	11
	湖南天龙津湘建设有限公司
	57.6
	57.6

	12
	湖南省宏宸混凝土有限公司
	621.92
	621.92

	13
	永州市润铭数字科技有限公司
	49.69
	49.69

	14
	永州利好科技有限公司
	3194.14
	3194.14

	15
	双牌县昌源电子商务有限公司
	3104.74
	3104.74

	16
	永州瑞祥建材有限公司
	3302.35
	3302.35

	17
	双牌赋能数字经济产业园服务有限公司
	3951.46
	3951.46

	18
	双牌县阳明粮油购销有限责任公司
	2463.52
	2463.52

	19
	双牌县鸿达冶炼有限责任公司
	7905.91
	7905.91

	20
	永州市嘉鸿房地产开发有限公司
	5892.98
	5892.98

	21
	双牌百灵鸟代理记账有限公司
	2441.79
	2441.79

	22
	湖南泰盛项目管理有限公司
	615.88
	615.88

	23
	湖南永竹竹业科技有限公司
	8396.83
	8396.83

	24
	湖南栗众建设工程有限公司
	1553.6
	1553.6

	25
	湖南泽昊新材料科技有限公司
	1683.96
	1683.96

	26
	双牌县乡村缘特色农产品有限公司
	403.2
	403.2

	27
	湖南中久工程有限公司
	1315.8
	1315.8

	28
	双牌县水务建设投资有限公司
	7831.65
	7831.65

	29
	双牌县圣达商贸有限公司
	975.6
	975.6

	30
	湖南盛科建设工程有限公司
	5657.68
	5657.68

	31
	双牌县海特燃气有限公司
	7972.72
	7972.72

	32
	永州市诚创企业管理咨询有限责任公司
	2856.43
	2856.43

	33
	湖南叁一科技有限责任公司
	9041.65
	9041.65

	34
	湖南阳明竹咏进出口有限公司
	780.02
	780.02

	35
	永州向新文化科技有限公司
	210.4
	210.4

	36
	双牌县融创祥酒店管理有限公司
	9464.05
	9464.05

	37
	湖南五马生物科技有限公司
	4259.37
	4259.37

	38
	双牌万润绿色能源开发有限公司
	394.4
	394.4

	39
	湖南泰昌工程建设有限公司
	2052.55
	2052.55

	40
	永州市龙跃建筑有限责任公司
	5585.3
	5585.3

	41
	永州市双牌北控环保有限公司
	2410.94
	2410.94

	42
	双牌湘澧新能源有限公司
	1055.12
	1055.12

	43
	湖南省翔合物业管理有限公司
	864
	864

	44
	永州德普瑞生物科技股份有限公司
	4022.36
	4022.36

	45
	湖南阳明竹咏科技有限公司
	3673.28
	3673.28

	46
	永州市双牌北控水务有限公司
	4769.08
	4769.08

	47
	湖南中和农信小额贷款有限责任公司双牌营业部
	2639.1
	2639.1

	48
	中水华创国际工程设计顾问有限公司双牌分公司
	4444.6
	4444.6

	49
	永州金蕊生物科技股份有限公司
	6607.01
	6607.01

	50
	湖南同鑫劳务工程有限公司
	1475.57
	1475.57

	[bookmark: _GoBack]51
	双牌金管家财务咨询有限公司
	709.01
	709.01

	52
	湖南省鑫瑞园林设计工程有限公司
	93.72
	93.72

	53
	永州昊利新材料科技有限公司
	3379.28
	3379.28

	54
	永州市和胜置业有限公司
	176.49
	176.49

	55
	双牌兴业劳务有限公司
	820.91
	820.91

	56
	双牌县晶华电子有限公司
	7285.8
	7285.8

	57
	双牌城发旅游开发有限公司
	2614.64
	2614.64

	58
	永州喜爱广告有限公司
	406.4
	406.4

	59
	永州亿康和美混凝土有限公司
	688.14
	688.14

	合计（元）
	177036.6
	177036.6

— 5 —